אשר לטענת חלוף הזמן, כאשר המדובר במעצר בית לילי בלבד למשך 5 שעות בלבד, כאשר הדיון בעניין של המבקש
קבוע לחודש אוקטובר הקרוב - אין בה כדי להביא לשינוי נסיבות בגין "חלוף הזמן."

סוף דבר -

לא מצאתי מקום להיעתר לבקשה, לא הוכח בפניי שינוי נסיבות משמעותי המצדיק שינוי ההחלטות הקודמות.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"א, 12 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.